
Mateřská škola Žichovice, okres Klatovy, příspěvková organizace
Žichovice 57, IČ: 606 10 727

tel. 739 213 132, 376 596 127

ZÁPIS DO  MŠ PRO ROK 2025/2026

Zápis do MŠ se bude konat v květnu 2025.
- 7.5.2025 Vyzvedávání přihlášek a evidenčních listů v MŠ (možnost vytisknout z webových stránek 
MŠ).
- 14.5. Odevzdávání přihlášek a evidenčních listů v MŠ (možnost využití datových schránek uhmvwq8,)
- 21.5. Vyhodnocení (webové stránky, školka, obecní úřad)

K zápisu je třeba doložit:
Potvrzení od lékaře o povinném očkování (předškolní děti tuto povinnost nemají).
Prostá kopie rodného listu
Vyplněný evidenční list dítěte
Vyplněná žádost k předškolnímu vzdělávání   

KRITÉRIA  PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MŚ

• Přednostně přijímáme děti, které dovrší do 30.08.2025 
věku 5-ti let

• Děti, které mají trvalé bydliště v Žichovicích
• Sourozenci dětí, které již MŠ navštěvují
• Děti z ostatních obcí dle věku

V Žichovicích 05.03.2025                                                         Marta Látalová, ředitelka MŠ


